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CNP

cunoscAnd prevederile art" 792 ain Udclul penal privind iatrsul ?n rleclara{ii, clealar pe proprie rflspundere -
cI impreuni cu familiat) degin urm[toarcle:

*1) Prin familie se ir4elege soiul/sofia gi copiii afla{i in intrefinelea. acestora,

I. Bunuri irnobile

1. Terenuri
NOTA: ,

Se vor declara inclusiv cele aflate in aite t[r'i,

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de up6;(5) alte categorii de terenu

extravilane, dacl. se afld in citcuitul civil.
*2) La "Tituiar" se menlion eazd, in cazul bnnurilor propri;,, nr.rrnelc: propt'ietatului (titularul, soful/sotia, copilu

iar in cazvl bunurilot' in coproprietate, col.a-patte qi nutnelr: copt"oplietarilor,

2. Cl5diri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tif"i,

?,-U*1-!/z



* Categoriile indicate sunt: (1) apar[ament; (2) casd de locriit; (3) casd cle vacan\d; (4) spalii comercialer

producfie,
*2)La "TitulaL" se menfioneazia,in caarl bunulilor ploprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul

in in cazul bunurilor in copropi'ietate, cota-parte gi numele coproplietarilor,

.- U. Bunuri mobile
1. Autovehicule/aurtoturisme, tractoare, rna.qini agricotre., qntupe, iah'turi gi a.tte mijloace de transpr

care.sunt supuse inmatricullrii, potrivit Iegii

2. Bunuri sub form6 de rnetale prelioase, bijuterii, clviecte de arti gi rle cult, colecfii de artl
numismatici, obiecte care fac parte din B,atrirnoniul cultrul'n]{ na.{ional sau nniversal, a clror valoz

insumatl dep[qegte 5.000 d.e euro

NOTA:
Se vol menliona toate bunurile aflate in proprietate, indif'elent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdr

la momentul declar[rii,

III. Bunuri mobile, a cdror valoare dep5$e$te 3.000 dte euro fiecare, gi bunuri irnobile instr[inate
ultimele L2luni



trV" Active financiare

L. Conturi qi depozite bancare, fonduri cXe investiffi, f.ormre echivatente de economisire qi investir
inclusiv cardurile de creditu c{acE valoarea insumatd a trafunon aceston"a depEEegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau.institu.tii liirar:icii,r'e clirr str[in[tate.

*Categoriile i.n.dicate sunt:'(l) cont u,trent:;au ecitivuilrntr: (i.nc/.u.siv card); (2) depozit bancar st

echivalente; (3) -fonduri rle investili.i sau er.:hivulerie, iltt:l.ir:,j'i..trukJ:uri privale de pensii satt alte sisteme t

acatmulare (se vor declara cele aferente' anttlt,ti/i.scul anteriot'1.

2. Flasamente, invesl.ifii clirecte gi tmprurmuturt acorrJta'{:e^ rnacd valoarea de piaff, insumatd a tuturr
acestora depflgegte 5.000 de euno

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participarile in s{r'ii11-1ii51,'1,

*Categoriile indicate sunt: (l)t hdrtii,ie. valoare rir:iirri,,.. lill.uri de stat, r:ertificate, obligaliuni); (.

acliuni sau pdrli sociale in societdli corrtercia.le; (i.) imorurnuiitt i i;tur'dnte iri. nurte personal.



3. Alte active trlroducitoare Eie veini.turi net€i, cai'e iir:r$i.ii,rii.'ritl cl,eprfigesc eehivalentui a 5.000 de euro 1

. NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afl.ate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiut uanui ter'"f. frrwnuri aehiziti,onate in sistem leasing gi al

asemenea bunuri, dacd vnleianea tnsumatd a tutru'or acest,crn d',:pfise$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumnlate in strliiri,'itate,

VI. Cadouri, servicii sau avamtiaje primite gnatrlif snu s;ubven{iom,afe fa{[ de valoarea de piafi' di
partea unor persoane, organizatil, societ5{i comerciale, re[iii aufonorne, companii/societdfi nafionale sa

institufii publice romffmegti sau .strfrine, incluslv llurso, cire'Citr:,, garanfii, decontXri de cheltuieli, altele deci

cele ale angajatorului, a c6ror valoare individuall cleplqegfe 5{}i) ,iie euro*

*Se excepteazd. a'<z la declarat'e cadow'ile Sil:rutaliile uzua'le p,'i,ui.te diit partea rudelor de gradul I Si al 1L-ler,



VII. Venituri ale declarantului gi ale nnem,rbrf.lon sfif nlr ,i';iLrilie, m:a:\lv,at.e ill ultimul an fiscal incheia
(potrivit art.4L din T-egea nr. 571/20$3 privind Cortui fisicni" crr rri ld{i'icf,riEe ryi co'mpletflrile ulterioare)

NOTA:
Se vol declara inclusiv veniturile'orovenitc din strdindta-te.

. . Il enltwr i: d tn s al iari i.
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1.3. Copii

2,. : Venih4r"i clin act,tvit di i

2.1. Titular

eedar e a fi;,:l.o si n{ei banrn"il ot

3.1. Titular

irtues,l,i{i:i

4,1. Titular

5.i. Titular

6.1. Titular

cottsTtuf/Ti
1.2. Sof/sof te C)

2.2. Sot/sofie

3,2. So!/sofie

4.2. So{/sofie

5.2. Sot/sofie

6,2, So!/sofie



7,1, Titulai

7,2. Sof/sofie

7,3. Copii

8. Venituri dtn alte su+ s,e

8.1, Titular

Frezenta declarafie constitluie act pubtiil gi rfispulrd il{riri'ivifi. tegii penale pentru inexactitatea
caracterul incornplet al clatelor nten$iourarte"

Dnta completiirii
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